especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto que constam na Ata de 

Registro de Preços Nº 009/2024, Pregão Nº 

014/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: VEÍCULO tipo SEDAN 1.3 com um valor total 

de R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil 

reais), sendo o valor unitário de R$ 112.000,00 (cento 

e doze mil reais) para cada veículo FIAT CRONOS 

DRIVE. 

DOTAÇÃO: 2.017 – Manutenção das Atividades da 

Secret. Mun. Educação, Esportes, Cultura e Turismo 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.500.1001 Equipamentos e 

Material Permanente 

DATA: 14/10/2024

[...]

especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto que constam na Ata de 

Registro de Preços Nº 009/2024, Pregão Nº 

014/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: VEÍCULO tipo HATCH 1.0 com um valor total 

de R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais), 

sendo o valor unitário de R$ 92.000,00 (noventa e 

dois mil reais) para cada veículo RENAULT STEPWAY 

ZEN. 

DOTAÇÃO: 2.017 – Manutenção das Atividades da 

Secret. Mun. Educação, Esportes, Cultura e Turismo 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.500.1001 Equipamentos e 

Material Permanente 

DATA: 14/10/2024

[...]

apresente condições de voltar ao cargo que ocupa a 

servidora  Pública Municipal do quadro efetivos  Srª.: 

LUCIMAR VENCIGUERRA, ocupante do cargo de 

Agente Comunitário de Saúde, Símbolo – SES-917, 

Lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Higiene 

Pública - SESAU, pelo prazo de 365 (trezentos e 

sessenta e cinco) dias no período de: 07.10.2024 à 

06.10.2025, em razão de seu problema de saúde, 

respeitando sua capacidade física e mental, 

considerando Atestado Médico e B.I.M com parecer 

conclusivo emitido pela Junta Médica Municipal em 

25.09.2024, nos termos do artigo 44º da Lei